
Фамилия, имя Категория Должность Субъект РФ
1 Козырев Александр Судья 1 категории Главный судья Белгородская область
2 Еськова Светлана Судья 1 категории Главный секретарь Белгородская область
3 Лашина Анна Судья 1 категории Старший судья Белгородская область
4 Гученко Иван Судья 3 категории Судья Липецкая область
5 Найденов Евгений Судья 3 категории Судья Липецкая область
6 Суворов Сергей Судья 3 категории Судья Липецкая область
7 Блащицын Сергей Судья 3 категории Судья Липецкая область
8 Карпова Виктория Судья 3 категории Судья Липецкая область
9 Сазонов Алексей Судья 3 категории Судья Липецкая область

10 Терехов Антон Судья 3 категории Судья Липецкая область

Козырев А.В.

Гученко И.Н.

О составе и квалификации судейской коллегии соревнований по дартс

Справка

г. Чаплыгин 27.02.2022

Чемпионата Липецкой области среди мужчин и женщин

Председатель РО ОФСОО "Федерации дартс России" по 
Липецкой области

Главный судья, судья 1 категории



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Белгородская область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд

Субъект РФ Город, клуб Выполненный 
разряд Наградная

1 Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
2 Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 2 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
3 Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
4 Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 1

5-8 Скуратов Александр Анатольевич 21.02.1980 3 Липецкая область Чаплыгин 2
5-8 Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 2
5-8 Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 3 Липецкая область Чаплыгин 2
5-8 Черников Егор Сергеевич 17.11.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин 2
9 Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин
10 Симонов Александр Александрович 04.06.1991 б/р Липецкая область Липецк
11 Яковлев Максим Юрьевич 31.05.2007 1 юн Липецкая область Чаплыгин
12 Погонин Олег Викторович 21.01.1974 б/р Липецкая область Чаплыгин
13 Почерёвин Николай Михайлович 29.10.1994 б/р Липецкая область Липецкий район
14 Макаров Сергей Николаевич 22.05.1991 б/р Липецкая область Грязи
15 Глухов Владимир Васильевич 25.04.1958 б/р Липецкая область Чаплыгин
16 Водопьянов Алексей Витальевич 21.04.1995 б/р Липецкая область Липецк
17 Амбарцумян Алекс Артурович 26.08.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин
18 Астапенко Андрей Валерьевич 13.05.2001 б/р Липецкая область Липецк

МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Белгородская область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Выполненный 

разряд Наградная

Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 3 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 2 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
Скуратов Александр Анатольевич 21.02.1980 3 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 2 диплом, медаль
Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 2 диплом, медаль
Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин 2
Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 2
Водопьянов Алексей Витальевич 21.04.1995 б/р Липецкая область Липецк
Симонов Александр Александрович 04.06.1991 б/р Липецкая область Липецк
Черников Егор Сергеевич 17.11.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин
Глухов Владимир Васильевич 25.04.1958 б/р Липецкая область Чаплыгин
Яковлев Максим Юрьевич 31.05.2007 1 юн Липецкая область Чаплыгин
Амбарцумян Алекс Артурович 26.08.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин
Почерёвин Николай Михайлович 29.10.1994 б/р Липецкая область Липецкий район
Астапенко Андрей Валерьевич 13.05.2001 б/р Липецкая область Липецк
Макаров Сергей Николаевич 22.05.1991 б/р Липецкая область Грязи
Погонин Олег Викторович 21.01.1974 б/р Липецкая область Чаплыгин

Главный судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Главный секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья, судья 1 кат. Лашина А.А.

5-8

5-8

5-8
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27.02.2022

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

"501", группы, плей-оффЕськова С.Ю.
Лашина А.А.

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области 

г. Чаплыгин 2022 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Козырев А.В.
"501" плей-оффЕськова С.Ю.

Лашина А.А.

Парный разряд мужчины "501"

Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 27.02.2022

Жюри соревнований Регламент

Личный разряд мужчины "501"

Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Белгородская область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результат Выполненный 

разряд
1 Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 553 2
2 Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 2 Липецкая область Чаплыгин 513 3
3 Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 504 3
4 Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 428 3
5 Симонов Александр Александрович 04.06.1991 б/р Липецкая область Липецк 389
6 Скуратов Александр Анатольевич 21.02.1980 3 Липецкая область Чаплыгин 335
7 Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 3 Липецкая область Чаплыгин 324
8 Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 318
9 Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин 282

10 Черников Егор Сергеевич 17.11.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин 237
11 Глухов Владимир Васильевич 25.04.1958 б/р Липецкая область Чаплыгин 232
12 Яковлев Максим Юрьевич 31.05.2007 1 юн Липецкая область Чаплыгин 207
13 Макаров Сергей Николаевич 22.05.1991 б/р Липецкая область Грязи 162
14 Погонин Олег Викторович 21.01.1974 б/р Липецкая область Чаплыгин 160
15 Русин Сергей Владимирович 27.04.1990 б/р Липецкая область Чаплыгин 145
16 Водопьянов Алексей Витальевич 21.04.1995 б/р Липецкая область Липецк 122
17 Почерёвин Николай Михайлович 29.10.1994 б/р Липецкая область Липецкий район 111
18 Амбарцумян Алекс Артурович 26.08.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин 104
19 Астапенко Андрей Валерьевич 13.05.2001 б/р Липецкая область Липецк 95

Главный судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Главный секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья, судья 1 кат. Лашина А.А.

Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 27.02.2022

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области 

г. Чаплыгин 2022 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
"Большой Раунд"  среди мужчин

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

Большой раундЕськова С.Ю.
Лашина А.А.



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Белгородская область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результат Выполненный 

разряд
1 Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 540 2
2 Скуратов Александр Анатольевич 21.02.1980 3 Липецкая область Чаплыгин 520 3
3 Глухов Владимир Васильевич 25.04.1958 б/р Липецкая область Чаплыгин 500 3
4 Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 2 Липецкая область Чаплыгин 480 3
5 Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 400
6 Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 400
7 Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 360
8 Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин 320
9 Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 3 Липецкая область Чаплыгин 300
10 Симонов Александр Александрович 04.06.1991 б/р Липецкая область Липецк 260
11 Яковлев Максим Юрьевич 31.05.2007 1 юн Липецкая область Чаплыгин 260
12 Русин Сергей Владимирович 27.04.1990 б/р Липецкая область Чаплыгин 220
13 Водопьянов Алексей Витальевич 21.04.1995 б/р Липецкая область Липецк 200
14 Амбарцумян Алекс Артурович 26.08.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин 180
15 Почерёвин Николай Михайлович 29.10.1994 б/р Липецкая область Липецкий район 160
16 Черников Егор Сергеевич 17.11.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин 120
17 Астапенко Андрей Валерьевич 13.05.2001 б/р Липецкая область Липецк 100
18 Макаров Сергей Николаевич 22.05.1991 б/р Липецкая область Грязи 80
19 Погонин Олег Викторович 21.01.1974 б/р Липецкая область Чаплыгин 60

Главны й судья, судья 1 кат. Козы рев А.В.

Главны й секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья, судья 1 кат. Лашина А.А.

"Сект ор 20"  среди мужчин

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области 

г. Чаплы гин 2022 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Место проведения: г.Чаплы гин, Московский переулок 7 27.02.2022

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

Сектор 20Еськова С.Ю.
Лашина А.А.



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Белгородская область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результат Выполненный 

разряд
1 Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 649 2
2 Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 599 2
3 Симонов Александр Александрович 04.06.1991 б/р Липецкая область Липецк 588 2
4 Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 2 Липецкая область Чаплыгин 560 2
5 Скуратов Александр Анатольевич 21.02.1980 3 Липецкая область Чаплыгин 499
6 Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 2 Липецкая область Чаплыгин 451
7 Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин 451
8 Макаров Сергей Николаевич 22.05.1991 б/р Липецкая область Грязи 443
9 Черников Егор Сергеевич 17.11.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин 431

10 Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 421
11 Погонин Олег Викторович 21.01.1974 б/р Липецкая область Чаплыгин 413
12 Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 3 Липецкая область Чаплыгин 404
13 Почерёвин Николай Михайлович 29.10.1994 б/р Липецкая область Липецкий район 395
14 Глухов Владимир Васильевич 25.04.1958 б/р Липецкая область Чаплыгин 369
15 Астапенко Андрей Валерьевич 13.05.2001 б/р Липецкая область Липецк 343
16 Амбарцумян Алекс Артурович 26.08.2006 1 юн Липецкая область Чаплыгин 341
17 Водопьянов Алексей Витальевич 21.04.1995 б/р Липецкая область Липецк 337
18 Яковлев Максим Юрьевич 31.05.2007 1 юн Липецкая область Чаплыгин 333
19 Русин Сергей Владимирович 27.04.1990 б/р Липецкая область Чаплыгин 311

Главный судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Главный секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья, судья 1 кат. Лашина А.А.

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области 

г. Чаплыгин 2022 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Козырев А.В.
Набор очковЕськова С.Ю.

Лашина А.А.

"Набор очков"  среди мужчин

Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 27.02.2022

Жюри соревнований Регламент



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Выполненный 

разряд Наградная

1 Шефер Юлия Дмитриевна 13.11.2002 б/р Липецкая область Липецк 1 диплом, медаль
2 Скуратова Марина Александровна 12.09.2005 1 юн Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
3 Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 б/р Липецкая область Чаплыгин 2 диплом, медаль
4 Кудрявцева Светлана Вячеславовна 18.12.1977 2 Липецкая область Чаплыгин 2

5-6 Колыхалова Яна Петровна 08.04.1992 б/р Липецкая область Липецк
5-6 Котова Елена Владимировна 27.12.1969 б/р Липецкая область Чаплыгин

МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Выполненный 

разряд Наградная

Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 б/р Липецкая область Чаплыгин диплом, медаль
Кудрявцева Светлана Вячеславовна 18.12.1977 2 Липецкая область Чаплыгин диплом, медаль
Шефер Юлия Дмитриевна 13.11.2002 б/р Липецкая область Липецк диплом, медаль
Колыхалова Яна Петровна 08.04.1992 б/р Липецкая область Липецк диплом, медаль
Котова Елена Владимировна 27.12.1969 б/р Липецкая область Чаплыгин диплом, медаль
Скуратова Марина Александровна 12.09.2005 1 юн Липецкая область Чаплыгин диплом, медаль

Главны й судья, судья 1 кат. Козы рев А.В.
Главны й секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.
Старший судья Гученко И.Н.

1

2

3

Козырев А.В.
"501", плей-оффЕськова С.Ю.

Гученко И.Н.

Личны й разряд женщины  "501"
Место проведения: г.Чаплы гин, Московский переулок 7 27.02.2022

Жюри соревнований Регламент

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области

г. Чаплы гин 2022 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Парны й разряд женщины  "501"
Место проведения: г.Чаплы гин, Московский переулок 7 27.02.2022

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

"501", плей-оффЕськова С.Ю.
Гученко И.Н.



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результат Выполненный 

разряд
1 Кудрявцева Светлана Вячеславовна 18.12.1977 2 Липецкая область Чаплыгин 323
2 Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 б/р Липецкая область Чаплыгин 120
3 Колыхалова Яна Петровна 08.04.1992 б/р Липецкая область Липецк 115
4 Котова Елена Владимировна 27.12.1969 б/р Липецкая область Чаплыгин 50
5 Шефер Юлия Дмитриевна 13.11.2002 б/р Липецкая область Липецк 48
6 Скуратова Марина Александровна 12.09.2005 1 юн Липецкая область Чаплыгин 25

МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результат Выполненный 

разряд
1 Колыхалова Яна Петровна 08.04.1992 б/р Липецкая область Липецк 160
2 Кудрявцева Светлана Вячеславовна 18.12.1977 2 Липецкая область Чаплыгин 140
3 Шефер Юлия Дмитриевна 13.11.2002 б/р Липецкая область Липецк 140
4 Скуратова Марина Александровна 12.09.2005 1 юн Липецкая область Чаплыгин 120
5 Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 б/р Липецкая область Чаплыгин 100
6 Котова Елена Владимировна 27.12.1969 б/р Липецкая область Чаплыгин 60

МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результат Выполненный 

разряд
1 Котова Елена Владимировна 27.12.1969 б/р Липецкая область Чаплыгин 414
2 Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 б/р Липецкая область Чаплыгин 360
3 Кудрявцева Светлана Вячеславовна 18.12.1977 2 Липецкая область Чаплыгин 336
4 Скуратова Марина Александровна 12.09.2005 1 юн Липецкая область Чаплыгин 324
5 Колыхалова Яна Петровна 08.04.1992 б/р Липецкая область Липецк 303
6 Шефер Юлия Дмитриевна 13.11.2002 б/р Липецкая область Липецк 291

Главны й судья, судья 1 кат. Козы рев А.В.
Главны й секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.
Старший судья Гученко И.Н.

Место проведения: г.Чаплы гин, Московский переулок 7 27.02.2022

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области

г. Чаплы гин 2022 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

"Большой Раунд"  среди женщин

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

Большой раундЕськова С.Ю.
Гученко И.Н.

Козырев А.В.
Сектор 20Еськова С.Ю.

Гученко И.Н.

"Сект ор 20"  среди женщин

Место проведения: г.Чаплы гин, Московский переулок 7 27.02.2022

Жюри соревнований Регламент

Набор очков"  среди женщин

Место проведения: г.Чаплы гин, Московский переулок 7 27.02.2022

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

Набор очковЕськова С.Ю.
Гученко И.Н.
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